Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 666.525.207
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2618/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2023.00049513, resolve

C O N C E D E R

ao Doutor LUCIANO LARA ZEQUINAO, Juiz de Direito Substituto da 49ª Seção
Judiciária da Comarca de Toledo, cinco (05) dias de licença para tratamento de
saúde, a partir de 19 de fevereiro de 2023, de acordo com o artigo 89, inciso I,
combinado com o artigo 90, do CODJ.

Curitiba, 24 de fevereiro de 2023.

Des. Luiz Fernando Tomasi Keppen

Presidente do Tribunal de Justiça

		2023-02-27T18:59:55-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal